ROLINE Modular Plug geschirmt, Cat.6 (Class E), 10

Stck

Artikelnummer
Hersteller
Hersteller-Art.-Nr.
EAN (Einzelstuck)

21.17.3061 roline
ROLINE

21.17.3061

7611990176618

Designed for Professionals

Modularstecker fur die Twisted-Pair Netzwerkverkabelung

* Modularstecker geschirmt
* Zum Einsatz mit Kat. 6 - Verkabelung

Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp
Farbe

Anzahl Ports

Seite 1 Typ des
Anschlusses

Seite 1 Art des
Anschlusses

gesonderte
Zugentlastung

Steckrichtung

Betriebstemperatur min.

Technische Daten
ROLINE
Anschlusstechnik TP
RJ-45 Modular Stecker
transparent
1
RJ-45

Mannlich (Stecker)

nein

gerade

-20 °C



Betriebstemperatur
max.

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshodhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

75 °C

12 mm
11.7 mm
21.5 mm
23.9¢g
30 mm
80 mm
140 mm

0.029 kg



