

ROLINE Modular Plug geschirmt, Cat.6 (Class E), 10 Stck

Artikelnummer	21.17.3061
Hersteller	ROLINE
Hersteller-Art.-Nr.	21.17.3061
EAN (Einzelstück)	7611990176618



Modularstecker für die Twisted-Pair Netzwerkverkabelung

- Modularstecker geschirmt
- Zum Einsatz mit Kat. 6 - Verkabelung

Technische Daten

Hersteller	ROLINE
Produktgruppe	Anschlusstechnik TP
Produkttyp	RJ-45 Modular Stecker
Farbe	transparent
Anzahl Ports	1
Seite 1 Typ des Anschlusses	RJ-45
Seite 1 Art des Anschlusses	Männlich (Stecker)
gesonderte Zugentlastung	nein
Steckrichtung	gerade
Betriebstemperatur min.	-20 °C

Betriebstemperatur max.	75 °C
Höhe	12 mm
Breite	11.7 mm
Tiefe	21.5 mm
Gewicht	23.9 g
Verpackungshöhe	30 mm
Verpackungsbreite	80 mm
Verpackungstiefe	140 mm
Paketgewicht	0.029 kg